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KE 

HARI 
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MHS 

HADIR 
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KET. KELAS DOSEN 

1 
Senin 

12 Okt 2020 

 Kontrak Perkuliahan  
36 

 

 

2 
Senin 

19 Okt 2020 

Matriks dan Operasinya (part.1) 
36 

 

 

3 
Senin 

26 Okt 2020 

Matriks dan Operasinya (part.2) 
36 

 

 

4 
Senin 

2-Nov-20 
Determinan Matriks (part.1) 36 

 

 

5 
Senin 

9-Nov-20 
Determinan Matriks (part.2) 36 

 

 

6 
Senin 

16-Nov-20 

Implementasi Matriks dan Determinan dalam SPYDER 36  

 

7 
Senin 

23-Nov-20 

Sistem Persamaan Linear (part.1) 36  

 

8 
Senin 

7 –Des – 2020 

 

UTS 36  
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9 
Senin 

14 Des 2020 

08.  Sistem Persamaan Linear (part.2) 36  

 

10 
Senin 

21 Des 2020 

 Vektor di Bidang dan di Ruang (Part 1) 36  

 

11 
Senin 

28 Des 2020 

Vektor di Bidang dan di Ruang (Part 2) 36  

 

12 
Senin 

4-Jan-21 

 Ruang Vektor 36  

 

13 
Senin 

11-Jan-21 

 Ruang Vektor Part 2 36  

 

14 
Senin 

18-Jan-21 

 Ruang Hasilkali Dalam (RHD) Part 1 36  

 

15 
Senin 

1-Feb-21 

 Ruang Hasilkali Dalam (RHD) Part 2 36  

 

16 
Senin 

10 Feb 2021 

UAS 36  

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Februari 2021 

Dosen ybs 

 
KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Teknik 

: Teknik Informatika 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015009 - Aljabar Linear dan Matriks 

: 1B 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Nov 2020 23 Nov 2020 14 Des 2020 21 Des 2020 28 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2020 18 Jan 2020 1 Feb 2020 

  

1 2003015002 RIDHA FAIZ ANANDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

2 2003015008 YUDHISTIRA DAMARYUDHA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

3 2003015014 ADRI WIYANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

4 2003015022 RAFLI ABADI IKHWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

5 2003015029 RICHI LIHAWA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

6 2003015042 NAUFAL ASSYAFIQ FEBRIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

7 2003015050 NIZAR FAWWAZUN HILMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

8 2003015057 HILMY ZHAFRAN MUFLIH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

9 2003015063 BINTANG PUTRA PAMUNGKAS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

10 2003015069 MUHAMMAD THOAT TARIGAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

11 2003015075 NUR MUHAMMAD ZAKARIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

12 2003015081 ALLIF RIZKI ABDILLAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

13 2003015093 DWI TRANSISKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

14 2003015100 MUHAMMAD RAFLIANSYAH EFFENDI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

15 2003015106 DIMAS TRIULLY PRASETYO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

16 2003015112 FADLLIN FADLU RAHMAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

17 2003015118 DICKY OKTAVIANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

18 2003015126 RANI YUNITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

19 2003015132 ANDIKA BAGUS PAMBUDI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

20 2003015137 MUHAMMAD IRFAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

21 2003015143 M. ALFIN MANSYUR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Nov 2020 23 Nov 2020 14 Des 2020 21 Des 2020 28 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2020 18 Jan 2020 1 Feb 2020 
  

  

22 2003015149 RAFIKA AULIA MADANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

23 2003015155 KEVIN YUDHA PRATAMA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

24 2003015161 BIMA PRASETIO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

25 2003015167 KURNIAWAN AGUNG LAKSANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

26 2003015173 MUHAMAD HANU MURSIDIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

27 2003015180 ANANDA BAGAS PRANATA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

28 2003015186 FADLY ARFANDO PANJAITAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

29 2003015192 DIMAS WAHYU RIYANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

30 2003015198 PANDU RIZKY WICAKSANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

31 2003015204 RAMA NAZUARY ZULVA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

32 2003015210 MUHAMAD HAFIDZ ARDIAN SUNATA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

33 2003015216 MUHAMMAD FAWWAZ MUSYAFFA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

34 2003015222 FIRDA SALAMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

35 2003015228 DIKA RAMADHAN WIBOWO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

36 2003015236 SITI WIDA NURFADILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

Jumlah hadir : 36.00 36 36 36 36 36 36 
36 36 36 36 36 36 36    

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aljabar Linear dan Matriks

1B

Teknik

Teknik Informatika

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 2003015002 RIDHA FAIZ ANANDA  75 82  81 98 A 81.10

 2 2003015008 YUDHISTIRA DAMARYUDHA  76 84  82 98 A 82.20

 3 2003015014 ADRI WIYANTO  77 83  83 98 A 82.70

 4 2003015022 RAFLI ABADI IKHWAN  74 83  83 98 A 81.80

 5 2003015029 RICHI LIHAWA  75 84  81 98 A 81.50

 6 2003015042 NAUFAL ASSYAFIQ FEBRIANSYAH  77 83  80 98 A 81.50

 7 2003015050 NIZAR FAWWAZUN HILMI  73 84  81 98 A 80.90

 8 2003015057 HILMY ZHAFRAN MUFLIH  74 83  81 98 A 81.00

 9 2003015063 BINTANG PUTRA PAMUNGKAS  75 82  80 98 A 80.70

 10 2003015069 MUHAMMAD THOAT TARIGAN  74 82  80 98 A 80.40

 11 2003015075 NUR MUHAMMAD ZAKARIA  75 83  83 98 A 82.10

 12 2003015081 ALLIF RIZKI ABDILLAH  77 84  83 98 A 82.90

 13 2003015093 DWI TRANSISKA  76 81  82 98 A 81.60

 14 2003015100 MUHAMMAD RAFLIANSYAH EFFENDI  75 80  82 98 A 81.10

 15 2003015106 DIMAS TRIULLY PRASETYO  74 82  81 98 A 80.80

 16 2003015112 FADLLIN FADLU RAHMAN  75 82  82 98 A 81.50

 17 2003015118 DICKY OKTAVIANTO  76 83  83 98 A 82.40

 18 2003015126 RANI YUNITA  77 80  83 98 A 82.10

 19 2003015132 ANDIKA BAGUS PAMBUDI  73 81  82 98 A 80.70

 20 2003015137 MUHAMMAD IRFAN  74 83  82 98 A 81.40

 21 2003015143 M. ALFIN MANSYUR  75 83  81 98 A 81.30

 22 2003015149 RAFIKA AULIA MADANI  74 81  80 98 A 80.20

 23 2003015155 KEVIN YUDHA PRATAMA  73 82  80 98 A 80.10

 24 2003015161 BIMA PRASETIO  73 83  80 98 A 80.30

 25 2003015167 KURNIAWAN AGUNG LAKSANA  73 84  81 98 A 80.90

 26 2003015173 MUHAMAD HANU MURSIDIN  72 82  82 98 A 80.60

 27 2003015180 ANANDA BAGAS PRANATA  71 83  82 98 A 80.50



NAMA  MAHASISWA
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:

:

:

:
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Aljabar Linear dan Matriks
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KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.
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N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021
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 28 2003015186 FADLY ARFANDO PANJAITAN  72 83  82 98 A 80.80

 29 2003015192 DIMAS WAHYU RIYANTO  73 84  83 98 A 81.70

 30 2003015198 PANDU RIZKY WICAKSANA  71 82  83 98 A 80.70

 31 2003015204 RAMA NAZUARY ZULVA  74 81  82 98 A 81.00

 32 2003015210 MUHAMAD HAFIDZ ARDIAN SUNATA  73 80  82 98 A 80.50

 33 2003015216 MUHAMMAD FAWWAZ MUSYAFFA  72 82  82 98 A 80.60

 34 2003015222 FIRDA SALAMAH  72 83  83 98 A 81.20

 35 2003015228 DIKA RAMADHAN WIBOWO  73 82  83 98 A 81.30

 36 2003015236 SITI WIDA NURFADILAH  75 81  82 98 A 81.30

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

Ttd


